
　2024/4/16　商品部

◆表示しているアレルギー物質の項目は、食品衛生法にて表示が義務づけられている特定原材料7品目【 小麦、乳、卵、そば、落花生、えび、かに 】及び
　　表示が推奨されている特定原材料に準ずる21品目【 牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、あわび、いか、さけ、さば、いくら、キウイフルーツ、くるみ、まつたけ、もも、
　　やまいも、りんご、ゼラチン、オレンジ、バナナ、ごま、カシューナッツ、アーモンド 】です。
◆掲載の情報は商品の原材料について調べたものです。
　　なお、他のアレルギー物質を含む商品と共有の設備機器・調理機器で製造・調理しているものもあります。
◆アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、商品のご購入に際しては担当医師とご相談のうえ、お客様ご自身が最終的にご判断下さいますよう
　　お願い申し上げます。
◆商品の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意下さい。
◆表示している商品の中には一部店舗でしか取扱いしていない商品もございます。
◆工場製造時、店舗での調理･盛り付けの際には細心の注意を払っていますが、他の特定原材料が微量混入する場合がございます。
◆当店の揚げ油には豚肉・大豆が含まれております。
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S29 ピカタ（あんかけスパ） ● ● 0 0 0 0 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S30 ベーコンエッグ（あんかけスパ） ● ● ● 0 0 0 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S31 ハンブルグ（あんかけスパ） ● ● ● 0 0 0 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S32 エスカロープ（あんかけスパ） ● ● ● 0 0 0 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S33 カントリー（あんかけスパ） ● 0 0 0 0 0 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S34 ミラネーズ（あんかけスパ） ● ● ● 0 0 0 0 ● ● 0 ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S35 ボロネーズ（あんかけスパ） ● ● ● 0 0 0 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S36 ミラカン（あんかけスパ） ● ● ● 0 0 0 0 ● ● 0 ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S37 モントレー（あんかけスパ） ● 0 ● 0 0 0 0 ● ● ● 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S38 バイキング（あんかけスパ） ● ● 0 0 0 0 0 ● ● 0 ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S39 エブフライ（あんかけスパ） ● ● 0 0 0 ● 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S40 エビアボカド（あんかけスパ） ● ● ● ● 0 ● 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 ● ●

S41 ボンゴレ（あんかけスパ） ● 0 0 0 0 0 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S42 ウエスタン（あんかけスパ） ● ● ● 0 0 0 ● ● ● ● ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S1 鯱ひげキング（あんかけスパ） ● ● 0 0 0 ● 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S2 大海老ふりゃ～（あんかけスパ） ● ● 0 0 0 ● 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S102 台湾（あんかけスパ） ● ● 0 0 0 0 0 ● ● ● ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 ● 0 0

S103 白身＆コロッケ（あんかけスパ） ● ● ● 0 0 0 0 ● ● ● 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S7 ナポリタン ● ● ● 0 0 0 0 ● ● ● ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S8 大海老ふりゃ～（ナポ） ● ● ● 0 0 ● 0 ● ● ● ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S9 でら粗びきフランク（ナポ） ● ● ● 0 0 0 0 ● ● ● ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S10 チーズナポリタン ● ● ● 0 0 0 0 ● ● ● ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S44 和風きのこ（スパ） ● 0 ● 0 0 0 0 ● ● ● 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S45 和風カプリ（スパ） ● 0 ● 0 0 ● 0 ● ● ● 0 ● 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S104 からあげ ● ● ● 0 0 0 0 ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S47 フライドポテト 0 0 0 0 0 0 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S48 チキンバスケット ● 0 ● 0 0 0 0 ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S70 ビーフシチュー ● 0 ● 0 0 0 0 ● ● ● ● 0 0 ● 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0

S71 グラタン ● 0 ● 0 0 0 0 ● ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S106 ミニサラダ ● ● 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S107 つぶし卵サンド ● ● ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S108 鯱ひげつぶし卵サンド ● ● ● 0 0 0 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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アレルギー物質使用一覧
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アレルギー物質　●印の原材料が含まれております。
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S61 ガーリックパン ● 0 ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S101 バターパン ● 0 ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S62 ライス(小、並、大） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S67 デラックスセット ● ● ● 0 0 0 0 ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0

S68 ガーリックパンセット ● ● ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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S72 ちびっこバーグ ● ● ● 0 0 0 0 ● ● ● 0 0 0 ● 0 ● 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 ● 0 0

S73 ちびっこからあげ ● ● ● 0 0 0 0 ● ● ● 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 ● 0 0

S74 田舎風からあげランチ ● ● ● 0 0 0 0 ● ● ● 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0

S75 ピカタランチ ● ● ● 0 0 0 0 ● ● ● 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0

S76 エスカランチ ● ● ● 0 0 0 0 ● ● ● 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0

S49 バニラアイスクリーム 0 ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 ● ●

S50 バニラフレンチ（2切） ● ● ● ● 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 ● 0 ● ●

S51 紅茶シフォン ● ● ● ● 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 ● ●

S52 抹茶シフォン ● ● ● ● 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 ● ●

S53 ミックスベリーバニラフレンチ（2切） ● ● ● ● 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 ● 0 ● ●

S54 アフォガード 0 ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 ● ●

S55 ミックスベリーとバニラアイス 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S56 コーヒーゼリー 0 0 ● ● 0 0 0 ● 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 ● ●

S57 きな粉黒蜜アイス 0 ● ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S58 濃厚チョコバナナパフェ ● ● ● ● 0 0 0 ● 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 ● 0 ● ●

S59 抹茶パフェ ● ● ● 0 0 0 0 ● 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S60 ミックスベリーパフェ ● ● ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S23 魚フライ（トッピング） ● 0 0 0 0 0 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S77 ウインナー1本（トッピング） 0 0 0 0 0 0 0 ● ● 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S78 とろけるチーズ（トッピング） 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S79 ピカタ（具のみ）（トッピング） 0 ● 0 0 0 0 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S80 ベーコンエッグ（具のみ）（トッピング） 0 ● ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S81 ハンブルグ（具のみ）（トッピング） ● ● ● 0 0 0 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S82 エスカロープ（具のみ）（トッピング） ● ● ● 0 0 0 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S83 カントリー（具のみ）（トッピング） 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S84 からあげ（トッピング） ● 0 ● 0 0 0 0 ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S21 大海老ふりゃ～（トッピング） ● ● 0 0 0 ● 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S25 タルタルソース（トッピング） 0 ● ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S27 ソース増量 0 0 0 0 0 0 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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アレルギー物質　●印の原材料が含まれております。
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S86 モーニングＡ 　トースト（バター） ● ● ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S87 モーニングＡ　トースト（ジャム） ● ● ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S88 モーニングＢ　小倉トースト ● ● ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S89 モーニングＣ　はちみつシナモン ● ● ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S90 モーニングＤ　ホットドッグ ● ● ● 0 0 0 0 ● ● ● 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S91 モーニングＥ　パンサラダ ● ● ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S92 モーニングＦ　ブランチプレート ● ● ● 0 0 0 0 ● ● 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39490 ゴマドレッシング ● ● 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0

33108 JB　ドレッシング（和風） ● 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S93 トースト ● 0 ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S94 ゆで玉子 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S95 ソーセージ 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S96 ポテトサラダ 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S97 ミニサラダ ● ● 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S98 小倉あん 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S99 ハム（4枚） 0 ● ● 0 0 0 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S100 豆菓子 ● 0 0 ● 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S63 エスカ弁当 ● ● ● 0 0 0 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S64 ピカタ弁当 ● ● 0 0 0 0 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S65 からあげ弁当 ● ● ● 0 0 0 0 ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S66 ちびっこ唐揚げ弁当 ● ● ● 0 0 0 0 ● ● ● 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 ● 0 0
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